
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             

CNPJ:

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.:

87.613.105/0001-02

98590-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Santo Augusto - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  75/2013 - PE

154/2013

154/2013

11/06/2013

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  José Luiz Andrighetto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a

vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

154/2013

75/2013-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

17/07/2013

17/07/2013

Contratação para fornecimentos de mobiliários diversos para utilização na E.M.E.I. Vaga-Lume - 

Unidade Proinfância, com recursos do MEC/FNDE - PAR-Plano de Ação Articulada para aquisição de 

mobiliário-Pró Infância Tipo C, do Programa Nacional de Restruturação e Aparelhagem da Rede 

Escolar Pública de Educação Infantil (Processo nº 23400.011763/2009-15).

Sequência: 0

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

- 009255 - ALCI N. BECKER & CIA. LTDA.

13

0,0000

9.120,78

- 010361 - CLAUDIO VICENTE CARGNIN ME

1

0,0000

2.098,00

- 009497 - DIRCEU LONGO & CIA. LTDA.

1

0,0000

1.379,12

- 010362 - ESTRELAR SIRIUS PRESENTES & DECORAÇÕES LTDA.

ME

3

0,0000

2.756,77

- 010363 - KALINOVSKI & KALINOVSKI LTDA. ME

14

0,0000

7.509,83

- 010324 - LETICIA MULLER ME

2

0,0000

945,28

- 009496 - LUIS CÉSAR REIS ME

6

0,0000

6.622,00

- 009693 - MARCOS VINICIUS CAMPOS MESQUITA

2

0,0000

1.615,25

- 010232 - MEDIANE - COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL

LTDA. ME

1

0,0000

1.437,00

- 009878 - VERA LUCIA ÁVILA DA SILVA

11

0,0000

5.324,08

- 010207 - VERONICA MARIA FERREIRA DE ALBUQUERQUE

6

0,0000

5.554,13

60 44.362,24

Santo Augusto,   17   de  Julho   de   2013.



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             

CNPJ:

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.:

87.613.105/0001-02

98590-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Santo Augusto - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  75/2013 - PE

154/2013

154/2013

11/06/2013

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões):

1.143.4.4.90.52.00.00.00.00 (538)

Santo Augusto,   17   de  Julho   de   2013.


